διακοσίων ογδόντα χιλιάδων (10.304.280.000) ή € τριάντα εκατοµµυρίων 

διακοσίων σαράντα χιλιάδων (30.240.000).

Το προαναφερθέν µετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας των 10.304.280.000 

διαιρέθηκε σε δέκα εκατοµµύρια ογδόντα χιλιάδες (10.080.000) µετοχές, 

ονοµαστικής αξίας η κάθε µία δρχ. χιλίων είκοσι δύο και 0.25 (1.022,25) ή €
τριών (3,0) και αναλήφθηκε εξολοκλήρου από το Ελληνικό ∆ηµόσιο.

Τέλος η Ετήσια Τακτική Γενική Συνέλευση των µετόχων της εταιρείας της 22.6.2001 

αποφάσισε οµόφωνα όπως το α΄ µέρισµα της Α΄ υπερδωδεκάµηνης χρήσης 

(1.6.1999 έως 31.12.2000) το οποίο ανήλθε  σε 362.399.892 δρχ., € 1.063.536 να